
PRA HA 

PBA GUE 

PRA GA 

.l'RA G 
�L,, ,. 

Správa služeb hlavního městaPrahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Poradenství GDPR dle přiložené nabídky 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 09.08.2018 

Středisko: 

Objednávka 

NeXA, s.r.o. 

Beranových 130 

19900 Praha 

IČ: 26779234 

Cena celkem vč. DPH: 

Razítko a podpis: 

SHMPXOOOPEKO 

0-1800260/MAJ

96 679,00 Kč 

Akceptací objednávky dodavatel souhlas[ s jej[m zveřejněnim v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzen( této objednávky zašlete zpět na e-rnail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstřiku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy ěíslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o předbéžnéfinančnl kontrole 
a lze ji závazně učinit až o jejím podepsání. 



N�XA 
1 N,XA, ,.r.o. 

Btrano�ch 130 

u!lteené poraden1tvl 199 00 Prth1 9, Ltll\uny 

NABÍDKA 

Zavedeni op1tf1nr nezbytnfch k ochranl osobních dd1JC, 

IC01 26 77 92 J4 

Dlfs CZ26n9234 

GDPR • General Data Protectlon Resulatlon - Obecné naffzenr o ochraně osobních 
údaJO 

Tato nebfdkl byla vytvoPena na úkladl popt,vky Ing. Petra H1velllc1. 

Návrh řešení 

V ,imd proJektu budou provedeny: 

� Vytvofení nové směrnice GDPR, která bude provázána s další Interní dokumentací (směrnice bude vycházet 
z JI! existující směrnice na ochranu osobnlch údaJO a bude doplněna o pofadavky fyzické bezpečnosti, 
zamykání obrazovek, pouffvánf tiskáren apod.) 

� Aktualizace a doplnění stávající lnternf dokumentace, zejména: 

,,,. Splso� a skartafní Pád 

,,,. Směrnice pro poullvání Internetu, sluleb Internetem poskytovaných a pofítafo�ch prosramO 
zaměstnanci SSHMP 

,,,. Směrnice o poskytování Informaci v podmínkách pflsplvkové orsanlzace SSHMP 

111- Katalog aplikací a souvisejících rizik

� Vytvorení katalosu apllkacf a souvlseJlcfch rizik 

� Vytvofenr katalosu Jednotlivých procesO 

� Provedení školení ochrany osobních l.ldaJO pro 1-2 osoby, vytvofenf komplexních školících materlálO 

111> úprava exlstuJlclch souhlasO zaměstnancCt

• P1lprava dodatkO (pfípadně llprava celé smlouvy) hlavnlch dodavatelO organizace

� Vytvofení pravidel pro evidenci a reportování bezpeěnostních událostí Oak směrem dovnltf orsantzace, tak 
I směrem k dozorovému orsánu) 

� Konzultace v celkovém obJemu 1 MO potfebné pro úpravu lnformafnlch systémO 

Pfedpokl6danf termín dokon�enr - do 19. 10. 2018 

Nabldk1 Str4nk1 l 12 



N�XA 
u!lteenil poradan1tv1 

Cena řešení 

NtXA,1,r.o, 

8trwnov9ch 110 

199 00 Prahl,, Lů11ny 

teor 25 77 92 14 
Dlf1 CZ2&n9234 

b . 
. t 

,t _ - • · _ _  . . . . . ;. .Cť·n.i v Ke°' bťt f)J�l 1 . : . C1}11,; v l(t :, IJl'H i --- " �. t.. .. .......... � �--,. .... ·-· ... ._. - �-- .. i... ...... - .. - _._....... ... _ ... ' ·�--� ... � .... .. �� 

'. Všechny výše zmíněné činnosti 79.900 96.679 

lli- Cena zahmuJe veškeré práce zmíněné v návrhu fešenf a veškeré re!tJnr náklady (cestovné apod.)

v Praze dne 6. s. 2018 

N1bldkl Stlinka 212 




